
Контрольная тренировка "Saratov Style Contest XVII"

Саратов, ФОК "Юбилейный" 16-19 июня 2023 года

Фристайл - слалом - скоростной Категория: девушки (5-7 лет)

Место ID ФИО ГР Регион ЛВК¹ ЛВФ²

1 215122nw014 Ермолова Есения Олеговна 2016 Самарская обл. 6,928 8,184

2 215122nw056 Комарова Светлана Валерьевна 2016 Санкт-Петербург 7,474 8,470

3 215123nw098 Сушкова Милана Михайловна 2016 Пензенская обл. 8,804 8,972

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юноши (5-7 лет)

1 115122nw133 Шитов Михаил Евгеньевич 2017 Омская обл. 9,115 -

2 115123nw097 Гусаров Артемий Батькович 2016 Пензенская обл. DQ -

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юноши (8-9) лет

1 115123nw100 Лихтер Лев Павлович 2015 Пензенская обл. 8,524 8,756

2 115123nw099 Коростелев Арсений Станиславович 2015 Пензенская обл. 9,457 -

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юниорки (10-18 лет)

1 22013RUS0006301020 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самарская обл. 5,530 5,945

2 22013RUS0003302125 Александрова Анна Дмитриевна 2013 Владимирская обл. 5,424 6,012

3 22010RUS0006400743 Астаркина София Дмитриевна 2010 Саратовская обл. 5,356 6,264

4 22010RUS0006302041 Жерельникова Вероника Алексеевна 2010 Самарская обл. 5,372 7,124

5 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. 5,556 -

6 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 5,556 -

7 22011RUS0005501268 Стребкова Анастасия Антоновна 2011 Омская обл. 5,620 -

8 22011RUS0007801900 Хулап Мария Владимировна 2011 Санкт-Петербург 5,886 -

9 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург 6,093 -

Фристайл - слалом - скоростной Категория: юниоры (10-18 лет)

1 12011RUS0005501905 Шибанов Тимофей Васильевич 2011 Омская обл. 5,190 5,860

2 12011RUS0005501177 Меньшиков Михаил Николаевич 2011 Омская обл. 5,273 5,981

3 12011RUS0006400766 Чиченков Ярослав Дмитриевич 2011 Саратовская обл. 5,561 6,363

4 115123nw023 Акулов Константин Антонович 2011 Пензенская обл. 6,178 6,584

5 115121nw090 Федоров Платон Игоревич 2011 Саратовская обл. 6,301 -

Фристайл - слалом - скоростной Категория: смешанная

1 21988RUS0007801668 Белова Юлия Александровна 1988 Санкт-Петербург 5,581 6,246

2 11996RUS0007800412 Траскин Александр Вадимович 1996 Санкт-Петербург 5,614 6,274

3 215123nw070 Живицкая Лина Романовна 1997 Санкт-Петербург 6,449 6,891

¹ЛВК - лучшее время в квалификации

²ЛВФ - лучшее время в финалах



Контрольная тренировка "Saratov Style Contest XVII"

Саратов, ФОК "Юбилейный" 16-19 июня 2023 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет), квалиф. группа

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22006RUS0007700104 Федотова Линда Александровна 2006 Москва 11 73,33 38,67

2 22009RUS0006300847 Севастьянова Ксения Андреевна 2009 Самарская обл. 10 71,33 37,33

3 22012RUS0007801603 Захарченко Дарина Павловна 2012 Санкт-Петербург 9 68,33 35,67

4 22011RUS0007801669 Каранина Мария Андреевна 2011 Санкт-Петербург 8 61,67 35,33

5 21996RUS0007802159 Дзевановская Ника Владимировна 2011 Санкт-Петербург 6,5 58,00 31,00

6 215121nw120 Григорьева Варвара Игоревна 2013 Омская обл. 6,5 58,33 31,00

7 22011RUS0007801625 Маркевич Екатерина Дмитриевна 2011 Санкт-Петербург 5 48,67 28,00

8 22012RUS0007801632 Петрова Лада Дмитриевна 2012 Санкт-Петербург 4 49,33 27,67

9 22008RUS0007601549 Охапкина Таисия Борисовна 2008 Ярославская обл. 3 45,67 25,67

10 22008RUS0005501185 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омская обл. 2 43,67 25,00

11 215123nw036 Клюева Варвара Александровна 2011 Московская обл. 1 38,67 23,33

12 215123nw020 Махота Ирина Дмитриевна 2010 Самарская обл. 0 34,33 21,33

Фристайл - слалом Девушки (5-7 лет)

1 215122nw014 Ермолова Есения Олеговна 2016 Самарская обл. 4 53,33 29,00

2 215122nw100 Лащёнова Мария Антоновна 2017 Москва 3 49,00 27,00

3 215122nw056 Комарова Светлана Валерьевна 2016 Санкт-Петербург 2 34,00 21,67

4 215122nw072 Беззубова Елена Сергеевна 2016 Самарская обл. 1 30,00 21,00

5 215123nw054 Алексеева Александра Геннадьевна 2016 Омская обл. 0 27,67 18,00

Фристайл - слалом Юноши (5-7 лет)

1 115123nw103 Румянцев Адриан Александрович 2016 Москва 1 30,67 18,33

2 115122nw133 Шитов Михаил Евгеньевич 2017 Омская обл. 0 18,67 14,00

Фристайл - слалом Девушки (8-9 лет)

1 215123nw026 Павлова Ева Станиславовна 2015 Санкт-Петербург 5 52,67 27,00

2 22014RUS0007701886 Зубаревич Екатерина Ильинична 2014 Москва 4 44,67 24,00

3 215121nw027 Азаренко Алена Дмитриевна 2015 Омская обл. 3 42,00 25,00

4 215122nw025 Пробочкина Елизавета Дмитриевна 2014 Самарская обл. 2 33,33 20,33

5 215122nw108 Кулько Анастасия Сергеевна 2015 Москва 1 27,00 19,00

6 215122nw022 Любавина Ульяна Кирилловна 2014 Самарская обл. 0 25,00 17,67

Фристайл - слалом Юноши (8-9 лет)

1 115123nw100 Лихтер Лев Павлович 2015 Пензенская обл. 1 19,67 13,67

2 115123nw099 Коростелев Арсений Станиславович 2015 Пензенская обл. 0 12,00 11,00

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



Контрольная тренировка "Saratov Style Contest XVII"

Саратов, ФОК "Юбилейный" 16-19 июня 2023 года

Фристайл - слалом Юниорки (10-18 лет)

Место ID ФИО ГР Регион Очки СПБ¹ СБТ²

1 22006RUS0007800353 Козлова Дарья Павловна 2006 Санкт-Петербург 13 98,67 46,67

2 22012RUS0007801630 Олейник Валерия Андреевна 2012 Санкт-Петербург 12 95,33 45,67

3 22009RUS0007802135 Пивоварова Елизавета Сергеевна 2009 Санкт-Петербург 11 87,67 43,67

4 22011RUS0007801601 Грачева Маргарита Витальевна 2011 Санкт-Петербург 10 84,67 42,33

5 22008RUS0007801017 Разгуляева Ульяна Алексеевна 2008 Санкт-Петербург 9 82,67 41,33

6 22011RUS0007801234 Вагина Дарья Михайловна 2011 Санкт-Петербург 8 81,33 40,33

7 22006RUS0007700104 Федотова Линда Александровна 2006 Москва 7 73,00 38,67

8 22011RUS0007801288 Комарова Арина Андреевна 2011 Санкт-Петербург 6 72,00 37,67

9 22013RUS0006301020 Бояркина Ксения Викторовна 2013 Самарская обл. 5 69,67 39,33

10 22009RUS0006300847 Севастьянова Ксения Андреевна 2009 Самарская обл. 4 69,67 36,67

11 22011RUS0005501518 Цырукина Ульяна Викторовна 2011 Омская обл. 3 66,00 39,33

12 22011RUS0005502067 Чекмарева Полина Игоревна 2011 Омская обл. 2 65,00 37,67

13 22011RUS0007801669 Каранина Мария Андреевна 2011 Санкт-Петербург 1 64,00 33,67

14 22012RUS0007801603 Захарченко Дарина Павловна 2012 Санкт-Петербург 0 62,3333 32,33

15 21996RUS0007802159 Дзевановская Ника Владимировна 2011 Санкт-Петербург по квалификации

16 215121nw120 Григорьева Варвара Игоревна 2013 Омская обл. по квалификации

17 22011RUS0007801625 Маркевич Екатерина Дмитриевна 2011 Санкт-Петербург по квалификации

18 22012RUS0007801632 Петрова Лада Дмитриевна 2012 Санкт-Петербург по квалификации

19 22008RUS0007601549 Охапкина Таисия Борисовна 2008 Ярославская обл. по квалификации

20 22008RUS0005501185 Бутузова Елизавета Денисовна 2008 Омская обл. по квалификации

21 215123nw036 Клюева Варвара Александровна 2011 Московская обл. по квалификации

22 215123nw020 Махота Ирина Дмитриевна 2010 Самарская обл. по квалификации

Фристайл - слалом Смешанная группа

1 12001RUS0007702725 Борисов Юрий Игоревич 2001 Москва 1 41,00 22,67

2 21983RUS0007801644 Чекурова Татьяна Александровна 1983 Санкт-Петербург 0 14,33 12,67

Фристайл - слалом - пара

1 Щапов Роман / Комаровская Маргарита Санкт-Петербург 2

2 Касьян Варвара / Козлова Дарья Санкт-Петербург 1

3 Меньшиков Михайил и Ожиганова Алиса Омская обл. 0

¹СПБ - средний полный балл

²СБТ - средний балл за технику



                 Контрольная тренировка "Saratov Style Contest XVII"

Саратов, ФОК "Юбилейный" 16-19 июня 2023 года

Слайды Женщины

Место ID ФИО ГР Регион

1 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург

2 215123nw067 Дудина Ульяна Владимировна 2011 Санкт-Петербург

3 22011RUS0007801900 Хулап Мария Владимировна 2011 Санкт-Петербург

4 21988RUS0007801668 Белова Юлия Александровна 1988 Санкт-Петербург

5 22010RUS0007801675 Филиппова Аглая Никитична 2010 Санкт-Петербург

5 22011RUS0007801968 Иваницкая Варвара Александровна 2011 Санкт-Петербург

7 215123nw017 Кирносова Дарья Сергеевна 2009 Самарская обл.

7 215122nw082 Баранова Анна 2012 Санкт-Петербург

Слайды Мужчины

1 115123nw048 Жаков Сергей Сергеевич 2001 Москва

2 11996RUS0007800412 Траскин Александр Вадимович 1996 Санкт-Петербург

3 12010RUS0006302052 Пугач Константин Максимович 2010 Самарская обл.

4 115122nw102 Рахнович Денис Романович 2011 Самарская обл.

5 11974RUS0007801286 Калмыков Александр Анатольевич 1974 Санкт-Петербург

Фристайл - слалом - прыжок в высоту Женщины

Место ID ФИО ГР Регион Высота

1 215119nw006 Кузнецова Анна Вячеславовна 2003 Самарская обл. 115

2 22009RUS0007802155 Юрьева Мария Дмитриевна 2009 Санкт-Петербург 106

3 215123nw067 Дудина Ульяна Владимировна 2011 Санкт-Петербург 106

4 215122nw082 Баранова Анна 2012 Санкт-Петербург 95

4 22010RUS0007801675 Филиппова Аглая Никитична 2010 Санкт-Петербург 95

6 22010RUS0007800832 Перевощикова Ярослава Александровна 2010 Санкт-Петербург 90

6 22011RUS0007801968 Иваницкая Варвара Александровна 2011 Санкт-Петербург 90

8 21988RUS0007801668 Белова Юлия Александровна 1988 Санкт-Петербург 80

9 22011RUS0007801900 Хулап Мария Владимировна 2011 Санкт-Петербург 80

Фристайл - слалом - прыжок в высоту Мужчины

1 11997RUS0003000682 Гаценко Владислав Александрович 1997 Волгоградская обл. 130

2 11974RUS0007801286 Калмыков Александр Анатольевич 1974 Санкт-Петербург 127

3 11989RUS0007800378 Мосолов Антон Андреевич 1989 Санкт-Петербург 125

4 11996RUS0007800412 Траскин Александр Вадимович 1996 Санкт-Петербург 120

5 115122nw083 Хавронин Вячеслав 1989 Саратовская обл. 115


